
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 04 липня 2024 року № 2087

Про надання ПрАТ «Кіровоградобленерго» 
дозволу на використання земель
комунальної власності на період 
виконання будівельно-монтажних робіт

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 19 Земельного 
кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 14 Закону України «Про землі енергетики 
та правовий режим спеціальних зон енергетичних об’єктів», статтею 34 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», розглянувши клопотання 
ПрАТ «Кіровоградобленерго», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати приватному акціонерному товариству «Кіровоградобленерго» 
дозвіл на використання земель комунальної власності Кропивницької міської 
територіальної громади на період виконання будівельно-монтажних робіт 
з метою будівництва кабельних ліній електропередачі напругою до 150 кВ 
включно, а саме:

КЛ-10 кВ від ПС 150 кВ «Кіровоградська» до ТП-342 Ф-82К, Ф-59К, 
довжина траншеї 1152 м;

КЛ-10 кВ від ТП-342 до ТП-317, довжина траншеї 463 м;
КЛ-10 кВ від ТП-342 до ТП-402, довжина траншеї 479 м.

2. Приватному акціонерному товариству «Кіровоградобленерго»:
2.1. Отримати містобудівні умови та обмеження щодо забудови території 

відповідно до вимог чинного законодавства України;
2.2. Повідомити Кропивницьку міську раду про завершення виконання 

будівельно-монтажних робіт. 



2

3. У разі прокладання кабельних ліній через земельні ділянки, які 
перебувають у власності чи користуванні юридичних, фізичних осіб, 
зобов’язати приватне акціонерне товариство «Кіровоградобленерго» погодити 
прокладання кабелю із зазначеними особами. 

4. Рекомендувати приватному акціонерному товариству «Кіровоградобленерго» 
після завершення будівництва кабельних ліній надати до департаменту 
містобудування та земельних ресурсів виконавчу зйомку у масштабі 1:500 
для внесення до бази даних містобудівного кадастру у формі електронного 
документа у форматі *dmf з векторною структурою.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Марія Матушек 35 83 57


